

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

III/2351 Lhotka u Terešova - oprava krytu komunikace

Místo:

III/2351 Lhotka u Terešova - oprava krytu komunikace

Objednavatel:

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PÍZEŇSKÉHO KRAJE, příspěvková organizace  
Koterovská 162, 326 00 Pízeň

IČ: 72053119

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu

2 603 727,80 Kč

Cena bez DPH

2 603 727,80 Kč

Objednavatel

	Razítko
Datum a podpis:	

Zhotovitel

	Razítko
Datum a podpis:	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/2351 Lhotka u Teresova - oprava krytu komunikace

Místo: III/2351 Lhotka u Teresova - oprava krytu komunikace

Objednavatel: SPRÁVA A UDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.  
Kotěrovska 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

D1 - Komunikace

2 603 727,80

2 603 727,80

Celkové náklady za stavbu

2 603 727,80

## ROZPOČET D1 - III/2351 Lhotka u Terěšova - oprava krytu komunikace

Stavba: III/2351 Lhotka u Terěšova - oprava krytu komunikace

Místo: III/2351 Lhotka u Terěšova - oprava krytu komunikace

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.  
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena včetně prVKI
<b>Náklady z rozpočtu</b>							
<b>D1 - Komunikace</b>							
1	K	Pol1	Odstanění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 200,000	48,00	57 600,00
2	K	Pol2	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	214,200	75,00	16 065,00
3	K	Pol3	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 998,800	6,00	17 992,80
4	K	Pol4	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	214,200	150,00	32 130,00
5	K	Pol5	Zařezování začátku a konce úpravy, napojení na MK	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
6	K	Pol6	Očištění stávajícího povrchu metením	m2	4 320,000	9,00	38 880,00
7	K	Pol7	Spojovací postřik kationaktivní emulzí v množství emulze 0,35 kg/m2	m2	8 640,000	12,00	103 680,00
8	K	Pol8	Vyrovnání povrchu krytu asfaltovým betonem ACL 16 S	t	562,000	1 895,00	1 064 990,00
9	K	Pol9	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 S tř. I tl. 50 mm přes 3 m	m2	4 320,000	257,00	1 110 240,00
10	K	Pol10	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl. 90 mm	m2	1 200,000	105,00	126 000,00
11	K	Pol11	Zalítní styčné spáry komunikace	m	11,000	150,00	1 650,00
12	K	Pol12	DIO	kpl	1,000	19 500,00	19 500,00
							<b>2 603 727,80</b>
							<b>2 603 727,80</b>